｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

銘傳大學 函

受文者：嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學

發文字號：銘校社犯字第1130110108號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：(不指定)
附件：(77600_2024研討會邀稿通知海報.pdf)

本校犯罪防治學系辦理2024年「AI與刑事司法國際」國際
學術研討會，請轉知活動訊息並鼓勵同仁踴躍報名參加，

請查照。

旨揭研討會主題為「刑事司法、人工智能（AI）、數位化
科技」並邀請國內外專家學者齊聚一堂，期透過研討會推

動AI科技在刑事司法中的應用及促進臺灣與國際刑事司法
界接軌。

旨揭會議訂於2024年3月29日(星期五)假銘傳大學基河校區
國際會議廳(台北市士林區基河路130號)舉行。
參加對象：各大專院校犯罪防治、社會福利、行政管理、

法律等系所，以及對於警政、刑事司法、矯政或犯罪學相

關議題有興趣者。

重要日期： (一)題目與摘要：即日起至3月11日。 (二)初審
通知：3月15日。 (三)簡報提交：3月25日。
投稿信箱：ccjrc@eta.mcu.eud.tw
相 關 資 訊 詳 見 研 討 會 網 址 ：

https://cj.mcu.edu.tw/2024/01/30/2024cjseminar/

正本：公私立大專校院

地址：(33348)桃園市龜山區大同里德明路5號
承辦人：莊馥慈
承辦人傳真：(03)359-3890
承辦人電話：(03)350-7001#3776

發文日期： 中華民國113年02月01日

主旨：

一、

二、

三、

四、

五、

六、

第1頁，共2頁

研究發展處 113/02/01

1130001559

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

副本：

校長 李選士 電  子  公  文
交  換  章
2024/02/01
10:50:08

第2頁，共2頁

研究發展處 113/02/01

1130001559